[image: image1.png]P

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 28.03.2011 № 90

        с. Черный Яр
О создании антитеррористической

комиссии       в      муниципальном

образовании «Черноярский район»

           В целях повышения эффективности принимаемых мер по обеспечению профилактики терроризма, в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 15.02.2006 г. № 116 «О мерах по противодействию терроризму», Федеральным законом от 06.03.2006г. № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также в целях обеспечения деятельности по противодействию терроризму на территории муниципального образования    «Черноярский район», Администрация муниципального образования «Черноярский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать антитеррористическую комиссию в муниципальном образовании «Черноярский район».

2. Утвердить состав антитеррористической комиссии МО «Черноярский район»,  в следующем составе:

Заплавнов Д.М.
- Глава МО «Черноярский район», председатель комиссии;

Епифанцев Н.Г. - первый зам. Главы Администрации МО «Черноярский      район», заместитель председателя комиссии;

Ткачев Н.В.     - ведущий специалист Администрации МО «Черноярский район», секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Мухин Ю.Ю.         - прокурор Черноярского района;

Мешков М.А.        -  зам. Главы Администрации МО «Черноярский район»;

Ерёмина О.М.
  - зам. Главы Администрации МО «Черноярский район»;

Митрофанов А.А.  – руководитель аппарата Администрации МО

     «Черноярский район»;

2.

Бобров А.А.  - председатель комитета имущественных отношений Черноярского района;

Никулин С.И.          – Врио начальника отдела внутренних дел по Черноярскому  району;

Крахмалёв А.А.
- начальник отдела УФМС по Черноярскому району;

Ведеев А.С.             - оперуполномоченный отдела УФСБ Астраханской         области по Енотаевскому и Черноярскому районам;

Воловиков А.А.   - начальник участка по обслуживанию линейно-кабельных     сооружений и абонентских устройств;

Худяков С.П.          - начальник Черноярского участка «МРСК-Юга» ОАО «Астраханьэнерго»;

Вендеревский В.Д. - главный врач МУЗ «Черноярская ЦРБ»;

Храмов А.П.            - начальник управления образования Администрации МО «Черноярский район»;

Смыков В.В.            - начальник отдела ЖКХ, промышленности и газификации Администрации МО «Черноярский район»;

Андрианов В.Г.     - начальник отдела по делам ГО и ЧС, мобилизационной подготовки Администрации МО «Черноярский район»;

Якунин М.М.          - начальник «ОФПС-12 по Астраханской области»;

Диев В.К.                 - глава МО «Черноярский сельсовет»;

Еремин А.В.
 - глава МО «Село Соленое Займище»;

Борисов А.В.
 - глава МО «Село Зубовка»;

Махов Д.В.
 - глава МО «Старицкий сельсовет»;

Решетников А.А.
 - глава МО «Село Поды»;

Мальков Ф.М.
 - глава МО «Село Ступино»;

Ковалева С.Н.
 - глава МО «Вязовский сельсовет»;

Самитов Р.З.
 - глава МО «Каменноярский сельсовет»;

Голованев В.И.
 - глава МО «Солодниковский сельсовет»;

Еременко В.К.
 - глава МО «Село Ушаковка».

         3. Постановления Главы МО «Черноярский район» № 636 от 11.07.2007 года « Об утверждении оперативного штаба и рабочей группы при районной комиссии по оказанию содействия органам, осуществляющим борьбу с терроризмом и экстремизмом»,  №120 от 08.02.2008 года «О переименовании и внесении изменений в состав районной комиссии по оказанию содействия органам, осуществляющим борьбу с терроризмом и экстремизмом», № 1932 от 23.11.2009 года «О внесении изменения в состав районной антитеррористической комиссии муниципального образования «Черноярский район», № 379 от 04.10.2010 года «О внесении изменения в состав районной антитеррористической комиссии муниципального образования «Черноярский район» признать утратившими силу.
        4. Настоящее постановление довести до сведения заинтересованных лиц и организаций.

Глава района

              Д.М. Заплавнов